
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по КОМПЈУТЕРСКА ГРАФИКА  

одржан на 03.06.2024 год. 
 

Индекс Оценка 

5899 6 (шест) 

7632 10 (десет) 

7633 10 (десет) 

7634 10 (десет) 

7636 10 (десет) 

7640 10 (десет) 

7641 9 (девет) 

7644 6 (шест) 

7645 10 (десет) 

7646 10 (десет) 

7647 10 (десет) 

7649 9 (девет) 

7650 8 (осум) 

7651 8 (осум) 

 
 
Доставување испитни пријави и внесување оценки во индекс на 20.06.2024 г. во 11 ч. 

 
 

предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


